1

                                     27.02.2019 г. № 07
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.11.2017 №63 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА  ЗАМЕСТИТЕЛЯ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. №122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» (с изменениями от 14.09.2018г.)  руководствуясь ст.43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 30.11.2017 года №63 «Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда заместителя председателя Думы Ушаковского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. в пп.3.1. п.3 приложения 1 к решению цифру «4058,75» читать как цифру «4059,00».

1.2. в пп.4.1.1. п. 4 приложения 1 к решению цифру «6,7» читать как цифру «7,45».
1.3. пп. 4.1.2. п. 4 приложения 1 к решению «ежемесячное денежное вознаграждение с коэффициентом доходности 1,16 к должностному окладу» читать как «ежемесячная надбавка за особые условия к ежемесячному денежному вознаграждению в размере 139%».
1.4. пп.4.1.4. п.4 приложения 1 к решению исключить.
2.      Распространить действие настоящего  решение с 01 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

 4.
Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков